PORTARIA TRT GP Nº 167/2008

João Pessoa, 16 de maio de 2008

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, CARLOS ALBERTO

VIEIRA DE MELO, à cidade de São Paulo-SP, no dia 03 de junho de 2008, com retorno

previsto para o dia 07 de junho de 2008, a fim de participar do Encontro de Diretores Gerais dos

TRTs, a ser realizado nas cidades de São Paulo e Campinas-SP, no período de 04 a 06 de

junho de 2008.

            O referido Diretor se deslocará no dia anterior ao evento, tendo em vista que este terá

início no início da manhã do dia 04.06.08, enquanto o retorno se dará no dia 07 de junho

(sábado), em virtude do horário do término do Encontro, que se dará às 18:00 horas do dia 06

de junho de 2008.

            II- Arbitrar o pagamento de 04 e 1/2 (quatro e meia) diárias ao mencionado diretor, para

ressarcimento de despesas.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente